197cdvigroup.com
SEL2641R433P5
SEL2641R433PTP
SEA433
SEA433
  OPTIMISEZ LA GESTION DE VOS AUTOMATISMES EN 3 ÉTAPES
  Récepteurs de puissance «ON/OFF» - 500 W
 Récepteurs de puissance «ON/OFF» - 2000 W
 CODE  RÉFÉRENCE DESCRIPTION
 F1001000028 SEL2641R433P5 RÉCEPTEUR DE PUISSANCE 500 W
 F0103000029 SEA433 ANTENNE RADIO 433 MHZ - 3500 MM
 CODE  RÉFÉRENCE DESCRIPTION
 F1001000028 SEL2641R433P5 RÉCEPTEUR DE PUISSANCE 500 W
 F0103000029 SEA433 ANTENNE RADIO 433 MHZ - 3500 MM
 CODE  RÉFÉRENCE DESCRIPTION
 F1001000028 SEL2641R433P5 RÉCEPTEUR DE PUISSANCE 500 W
 F0103000029 SEA433 ANTENNE RADIO 433 MHZ - 3500 MM
ERP** RésidentielRésidentiel
collectif
IndustrielTertiaire
  Récepteurs de puissance
  «ON/OFF» pour charge
  résistive de 500 W.
  Mémorisation
  de l’auto-apprentissage.
  Mode bistable.
 Dimensions (L x l x P) :
 - SEL2641R433-P5 = 85 x 80 x 50 mm,
 - SEL2641R433-RMS = 25 x 41 x 154 mm.
 Fréquence : 433,92 Mhz.
 Encodage : Code tournant Keeloq®.
 Modulation : AM/ASK.
 Sortie avec charge résistive :
 - SEL2641R433P5 = 230 V AC - 400/500 W.
 - SEL2641R433RMS = 230 V AC - 200 W.
 Mémoire : 85 boutons de télécommande.
 Alimentation : 230 V AC - 50Hz.
 CODE  RÉFÉRENCE DESCRIPTION
 F1001000027 SEL2641R433PTP RÉCEPTEUR DE PUISSANDE 2000 W - MÉMORISATION A DISTANCE
 F0103000029 SEA433 ANTENNE RADIO 433 MHZ - 3500 MM
 CODE  RÉFÉRENCE DESCRIPTION
 F1001000027 SEL2641R433PTP RÉCEPTEUR DE PUISSANDE 2000 W - MÉMORISATION A DISTANCE
 F0103000029 SEA433 ANTENNE RADIO 433 MHZ - 3500 MM
 F1001000027 SEL2641R433PTP RÉCEPTEUR DE PUISSANDE 2000 W - MÉMORISATION A DISTANCE
 CODE  RÉFÉRENCE DESCRIPTION
 F1001000027 SEL2641R433PTP RÉCEPTEUR DE PUISSANDE 2000 W - MÉMORISATION A DISTANCE
 F0103000029 SEA433 ANTENNE RADIO 433 MHZ - 3500 MM
 F1001000027 SEL2641R433PTP RÉCEPTEUR DE PUISSANDE 2000 W - MÉMORISATION A DISTANCE
ERP** RésidentielRésidentiel
collectif
IndustrielTertiaire
DEEE
IP44
Certifi cation CE
  Récepteurs de puissance
  «ON/OFF» pour charge
  résistive de 2000 W.
  Idéal pour les commandes
  d’éclairage.
  Mémorisation
  de l’auto-apprentissage.
  Réglage de la temporisation
  par dipswitch : de 10 secondes
  à 16 heures.
 Dimensions (L x l x P) : 140 x 115 x 53 mm.
 Fréquence : 433,92 Mhz.
 Encodage : Code tournant Keeloq®.
 Modulation : AM/ASK.
 Sortie : 230 V AC - 2000 W.
 Mémoire : 85 boutons de télécommande.
 Mémorisation des boutons de télécommande
 à distance : SEL2641R433PTP.
 Alimentation : 230 V AC - 50Hz.
IP65
Certifi cation CE
DEEE
Accessoire
Accessoire
RÉCEPTEUR DE PUISSANCE RADIOS «ON/OFF»
S
YS
TÈ
M
ES
R
A
D
IO
S
 -
 I
N
FR
A
R
O
U
G
ES